
Služby: Odlehčovací služby  (přechodný pobyt)

Kč/den
Kč/měsíc 

28 dnů
Kč/měsíc 

29 dnů
Kč/měsíc 

30 dnů
Kč/měsíc 

31 dnů
Kč/den

Kč/měsíc 
28 dnů

Kč/měsíc 29 dnů
Kč/měsíc 30 

dnů
Kč/měsíc 

31 dnů

200 5 600 5 800 6 000 6 200 147 4 116 4 263 4 410 4 557 9 716 10 063 10 410 10 757

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků 

Kč/den
Kč/měsíc 

28 dnů
Kč/měsíc 

29 dnů
Kč/měsíc 

30 dnů
Kč/měsíc 

31 dnů
Kč/den

Kč/měsíc 
28 dnů

Kč/měsíc 29 dnů
Kč/měsíc 30 

dnů
Kč/měsíc 

31 dnů
200 5 600 5 800 6 000 6 200 167 4 676 4 843 5 010 5 177 10 276 10 643 11 010 11 377

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a dopolední a odpolední svačiny z důvodu zachování kalorické a biologické 
hodnoty stravy (jedná se o stravu bez dietního omezení nebo stravu s omezením tuků) 

Kč/den
Kč/měsíc 

28 dnů
Kč/měsíc 

29 dnů
Kč/měsíc 

30 dnů
Kč/měsíc 

31 dnů
Kč/den

Kč/měsíc 
28 dnů

Kč/měsíc 29 dnů
Kč/měsíc 30 

dnů
Kč/měsíc 

31 dnů
200 5 600 5 800 6 000 6 200 170 4 760 4 930 5 100 5 270 10 360 10 730 11 100 11 470

* Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře), dopolední a odpolední svačiny a druhou večeři z důvodu zachování kalorické
a biologické hodnoty stravy a pravodelného rozložení stravy 

snídaně 1. svačina oběd 2. svačina večeře 2. večeře Celkem/den

33,00 66,00 48,00 147,00

20,00 34,00 25,00 79,00

33,00 10,00 66,00 10,00 48,00 167,00

20,00 6,00 34,00 6,00 25,00 91,00

33,00 10,00 66,00 10,00 48,00 3,00 170,00

20,00 6,00 34,00 6,00 25,00 3,00 94,00
* Stravu lze odhlásit při pobytu mimo domov dle pravidel uvedených ve smlouvě (uživateli se vrací částka nákladů na potraviny

bez provozních nákladů)

Základní strava

Diabetická strava*

Celk. 
Kč/měsíc 
28 dnů 

Odlehčovací služby (přechodný pobyt)

Odlehčovací služby (přechodný pobyt)

Ubytování

Odhlášení stravy a vrácení finančního podílu*

Celk. 
Kč/měsíc 
28 dnů 

Celk. 
Kč/měsíc 
29 dnů 

Celk. 
Kč/měsíc 
28 dnů 

Celk. 
Kč/měsíc 
29 dnů 

Diabetická strava

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 210,- Kč/den, stravování 170,- Kč/den

Celk. 
Kč/měsíc 
31 dnů 

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 210,- Kč/den, stravování 170,- Kč/den

Poskytování služby s diabetickou stravou

vratka (náklady na potraviny)

vratka (náklady na potraviny)

vratka (náklady na potraviny)
Mechanicky upravená strava

Celk. 
Kč/měsíc 
30 dnů 

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Odlehčovací služby

Celk. 
Kč/měsíc 
30 dnů 

Ubytování

Platné od 1. 10. 2017

Mechanicky upravená strava*

Celk. 
Kč/měsíc 
29 dnů 

Odlehčovací služby (přechodný pobyt)

Poskytování služby s mechanicky upravenou stravou

Celk. 
Kč/měsíc 
31 dnů 

Základní strava*Poskytování služby se základní stravou

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 210,- Kč/den, stravování 170,- Kč/den

Celk. 
Kč/měsíc 
30 dnů 

Ubytování Celk. 
Kč/měsíc 
31 dnů 

1



100,00 Kč/hod.

120,00 Kč/hod.

100,00 Kč/hod.

100,00 Kč/hod.

120,00 Kč/hod.

120,00 Kč/hod.

120,00 Kč/hod.

100,00 Kč/hod.

120,00 Kč/hod.

100,00 Kč/hod.

50,00 Kč/hod.

50,00 Kč/hod.

100,00 Kč/hod.

50,00 Kč/hod.

100,00 Kč/úkon

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů. 
Úkony péče lze hradit z příspěvku na péči.

5,00 Kč/minutu

10,00 Kč/den

10,00 Kč/den

30,00 Kč/měsíc

15,00 Kč/1km

5,00 Kč/den

* Dopolední a odpolední svačiny si mohou dokoupit uživatelé se základní stravou dle vlastního uvážení a potřeby

   Vratka v případě odhlášené svačiny činí 6,00 Kč (náklady na potraviny)

V Třinci dne 05.09.2017

Mgr. Pavel Pezda

ředitel SSMT

Doprovod (např. k lékaři, úřady, do nemocnice, ke kadeřníkovi apod.)

Ošetřovatelská intervence zdravotním personálem (např. podávání léků)

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík

Pomoc při prostorové orientaci, samostaném pohybu ve vnitřním prostoru i vnějším prostoru

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti - nácvik a upevňování motorických, psych. a soc. schopností a 
dovedností (činnosti CVČ)*

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití

Sociálně terapeutické činnosti - rozvoj nebo udržení osobních a sociálních schopností (činnosti CVČ)*

Úkony odlehčovací služby

Pomoc při úkonech osobní hygieny - hygiena na lůžku

Pomoc při úkonech osobní hygieny - hygiena ve vaně, sprše

Pomoc při přípravě stravy přiměřené době poskytování služby (v případě samostatné přípravy svačin)

Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou,podpora při dalším sociálním začleňování

Odběr elektrické energie za účelem provozování soukromých elektrických vozíků a obdobných zařízení napájených elektrickým proudem určených k přemísťování klientů pobytových sociálních služeb bude zálohově zpoplatněn dle 
skutečně odebrané spotřeby dle vnitřní směrnice poskytovatele.

Zapůjčení kompenzačních nebo zdravotních pomůcek**

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek

** Kompenzačními pomůckami se rozumí: invalidní vozík, chodítko

Pomoc při úkonech osobní hygieny - ranní a večerní hygiena, výměna inkontinenčních pomůcek

Fakultativní úkony 

Odvoz služebním vozidlem k lékaři nebo na úřady

Dopolední svačina*

*CVČ - centrum volného času

Soukromý počítač na pokoji (PC sestava, notebook)

Odpolední svačina

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty

Pomoc při použití WC

2


